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Kantelu Porin kaupunginvaltuustolle/hallitukselle

Kanneltava asia: Musan puiston harvennuksen toteuttaminen

Vastaaja: Porin kaupungin Tekninen lautakunta, Porin kaupungin Infrayksikkö, kaupun-
ginpuutarhuri Ismo Ahonen ja metsätyönjohtaja Päivi Ojala


Yleistä 
Porin kaupunki on toteuttanut harvennuksen Musan puistossa kevään (huhti-toukokuu) 
2023 aikana. Metsätyökohteista vuosille 2022–2023 oli päätetty Teknisen lautakunnan ko-
kouksessa 25.1.2022. Tieto metsätyökohteista on ollut löydettävissä Porin kaupungin in-
ternet-sivuilla (https://www.pori.fi/asuminen-ja-ymparisto/puistot-ja-metsat/metsat/), mut-
ta millään muulla tavalla toteutettavan harvennuksen aikataulusta tai laajuudesta ei tiedo-
tettu alueen asukkaita etukäteen. Kuntalain (410/2015) 5 luvun 29 §:ssä säädetään vies-
tinnästä seuraavalla tavalla:


Kunnan toiminnasta on tiedotettava asukkaille, palvelujen käyttäjille, järjestöille ja 
muille yhteisöille. Kunnan tulee antaa riittävästi tietoja kunnan järjestämistä palve-
luista, taloudesta, kunnassa valmistelussa olevista asioista, niitä koskevista suunni-
telmista, asioiden käsittelystä, tehdyistä päätöksistä ja päätösten vaikutuksista. 
Kunnan on tiedotettava, millä tavoin päätösten valmisteluun voi osallistua ja vaikut-
taa.


Kunnan on huolehdittava, että toimielinten käsittelyyn tulevien asioiden valmiste-
lusta annetaan esityslistan valmistuttua yleisen tiedonsaannin kannalta tarpeellisia 
tietoja yleisessä tietoverkossa. Kunnan on verkkoviestinnässään huolehdittava, että 
salassa pidettäviä tietoja ei viedä yleiseen tietoverkkoon ja että yksityisyyden suoja 
henkilötietojen käsittelyssä toteutuu.


Viestinnässä on käytettävä selkeää ja ymmärrettävää kieltä ja otettava huomioon 
kunnan eri asukasryhmien tarpeet.


Pelkkää mainintaa Musan puiston harvennuksesta kaupungin internetsivuilla ei voi pitää 
tässä tapauksessa riittävänä tiedottamisena ja on kohtuutonta olettaa, että pelkkä inter-
net-sivuilla oleva maininta tavoittaisi alueen asukkaat ja siten täyttäisi kaupungin tiedon-
antovelvoitteen näin merkittävässä asiassa. Vähintä, mitä Musan puiston harvennuksesta 
vastaava taho (metsätyönjohtaja Päiv Ojala) olisi voinut tehdä, on huolehtia asianmukai-
sesta työmaa tiedottamisesta alueella ennen harvennuksen alkua. Lisäksi Kuntalain 
(410/2015) 5 luvun 22 §:ssä säädetään osallistumis- ja vaikutusmahdollisuuksista seuraa-
valla tavalla:


Kunnan asukkailla ja palvelujen käyttäjillä on oikeus osallistua ja vaikuttaa kunnan 
toimintaan. Valtuuston on pidettävä huolta monipuolisista ja vaikuttavista osallis-
tumisen ja vaikuttamisen mahdollisuuksista ja menetelmistä.


Osallistumista ja vaikuttamista voidaan edistää erityisesti:


1) järjestämällä keskustelu- ja kuulemistilaisuuksia sekä kuntalaisraateja;


2) selvittämällä asukkaiden ja kunnassa säännönmukaisesti tai pitempiaikaisesti 
asuvien tai oleskelevien palvelujen käyttäjien mielipiteitä ennen päätöksentekoa;


https://www.pori.fi/asuminen-ja-ymparisto/puistot-ja-metsat/metsat/
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3) valitsemalla palvelujen käyttäjien edustajia kunnan toimielimiin;


4) järjestämällä mahdollisuuksia osallistua kunnan talouden suunnitteluun;


5) suunnittelemalla ja kehittämällä palveluja yhdessä palvelujen käyttäjien kanssa;


6) tukemalla asukkaiden, järjestöjen ja muiden yhteisöjen oma-aloitteista asioiden 
suunnittelua ja valmistelua.


Edellä mainittua Kuntalain 5 luvun 22 §:n listausta osallistumis- ja vaikuttamismahdolli-
suuksista tarkastellessa voidaan yksiselitteisesti todeta, että kuntalaisilla (= alueen asuk-
kailla) ei ole ollut tosiasiallisia mahdollisuuksia tulla kuulluiksi ja vaikuttaa heille tärkeän 
virkistysalueen kohtaloon. Musan puiston harvennuksen toteuttamisessa käytetty toimin-
tamalli on myös täysin vastoin sitä, mitä kaupunki itse toteaa omilla internet-sivuillaan yh-
teistyöstä ja asiakkaiden toiveiden huomioimisesta niin yleisen osallistamisen kuin taaja-
mametsien osalta.


Suomen Metsäkeskus valvoo metsätalousmailla metsälakia, taajamat ja puistohakkuut 
kuuluvat kaavoituksen piirin. Mikäli herää epäilys siitä, että hakkuu on toteutettu metsälain 
vastaisesti (esim. metsä on harvennettu liian harvaksi tai korjuuvaurioita on liikaa), voisi 
tällöin Suomen Metsäkeskus tehdä tarkastuksen kohteelle. Koska Musan puisto sijaitsee 
kaava-alueella, ei tässä tapauksessa valitettavasti sovelleta metsälakia.


Musan puiston harventaminen on vaatinut vain maisematyöluvan, jonka myöntäjänä on 
kaupunki itse. Porin kaupunki siten sekä myöntää luvan että valvoo sen toteuttamista. Alla 
esitettävien perusteluiden pohjalta katsomme, että Porin kaupungin tulee tarkastella Tek-
nisen lautakunnan ja Infrayksikön toimintaa kriittisesti.


Porin kaupungin osallisuus- ja vuorovaikutusmalli 
Porin kaupungin osallisuus- ja vuorovaikutusmallissa kuvataan, miten Porissa edistetään 
osallistamista ja mitä osallistamisella tavoitellaan. Mallissa todetaan, että se on kaupungin 
työntekijälle ja päättäjille ohjenuora, työkalu ja muistikirja siitä, miten asukkaille saadaan 
välitettyä tietoa osallistumismahdollisuuksista ja miten näiden tavoitteiden toteutumista 
seurataan ja arvioidaan. 


Osallistaminen Porissa periaatteet: 

• Yhteensovittaminen: osallistaminen on automaattinen osa kaupungin sisäisiä proses-

seja eli tapa ajatella ja toimia.

• Läpinäkyvyys: se mitä osallistamisella tavoitellaan, mihin pyritään ja mihin suuntaan 

edetään, on kaikille avointa ja selkeää. 

• Vastuullisuus: osallistaminen on tietoista suunnittelu- ja päätäntävallan siirtoa palvelui-

den käyttäjille.

• Kehittäminen: osallistaminen on rohkeutta luopua täydestä kontrollista: mahdollisuus 

aidosti kiinnostaviin, uusiin asioihin edellyttää epäonnistumisen kulttuuria ja sitä, ettei 
pelkää riskejä.


• Toimintamahdollisuudet: osallistaminen on ketterää ja osallistamisen keinot muuttuvat 
kuntalaisten tarpeiden mukana jatkuvasti oikeaan suuntaan.
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Osallisuus- ja vuorovaikutusmallissa todetaan, että se on lupaus siitä, että kaupunkilaiset ja 
palveluiden käyttäjät voivat osallistua ja vaikuttaa asioiden, päätösten ja palveluiden val-
misteluun ja kaupungin toimintaan.  

Musan puistoa koskevassa tapauksessa voidaan katsoa, että kaupunki ja sen työntekijät 
eivät ole olleet ajan tasalla Porin kaupungin omista toimintatavoista, koska osallisuus- ja 
vuorovaikutusmallin periaatteet ovat jääneet täysin huomiotta. Musan puiston harvennus 
on päätetty toteuttaa täydellisessä hiljaisuudessa eikä alueen asukkailla ole ollut mahdol-
lisuutta osallistua tai vaikuttaa asioiden ja päätösten valmisteluun tai kaupungin toimin-
taan. Voidaan todeta, että yksikään yllä mainituista osallistamisen periaatteista ei ole to-
teutunut Musan puistoa koskevassa tapauksessa. 


Porin kaupungin metsäsuunnitelma 
Kaupungin internet-sivuilla todetaan, että taajama- ja talousmetsien hoito perustuu voi-
massa oleviin metsäsuunnitelmiin: 


Taajamametsien hoidon perustana on monitavoitteinen taajamametsien hoitosuun-
nitelma (vuosille 2010 – 2019), jota toteutettaessa otetaan huomioon valtakunnalli-
sen viheralueiden hoitoluokituksen määrittelemät erityispiirteet ja asiakkaiden toi-
veet. Hoitotyössä painotetaan virkistyskäyttöä, metsien suojavaikutustarpeita sekä 
maiseman ja luonnon monimuotoisuusarvoja. 


Puistoiksi kaavoitettuja taajamametsiä on hoidossa 1400 hehtaaria. Tärkeimpinä 
kohteina ovat Isomäen Porin Metsä, Liinaharjanpuisto sekä Ruosniemen ja Meri-
Porin asuinalueiden laajat puistometsät. Porin metsän kohteita hoidetaan erillisen 
Porin metsän käyttö- ja hoitosuunnitelman mukaan. 


Taajamametsien virkistyskäytössä kehityskohteita ovat yhtenäiset polkuverkostot 
viheralueiden välillä.


Voidaan perustellusti kysyä, miten on mahdollista, että kaupunki ja sen työntekijät rikkovat 
omia periaatteitaan vastaan näin räikeällä tavalla? Porin kaupungin osallisuus- ja vuoro-
vaikutusmallin lisäksi kaupunki ja sen työntekijät ovat jättäneet noudattamatta myös kau-
pungin metsäsuunnitelmaa. Musan puiston harvennuksessa ei ole painotettu virkistys-
käyttöä, metsien suojavaikutustarpeita eikä myöskään luonnon moniumuotoisuusarvoja.


Alueen asukkaiden mukaan Musan puistolla oli myös tärkeä tehtävä alueen meluhaittojen 
vähentämisessä. Puisto sijaitsee Mäntyluodon pikatien, Pormestarintien, Kraftmanintien ja 
Kynäksentien välissä. Erityisesti Mäntyluodon pikatie on merkittävä tekijä meluhaittojen 
syntymisen kannalta, koska tiellä liikkuu paljon myös raskasliikennettä. Alueen meluhaitat 
ovat kasvaneet merkittävästi aiempaan verrattuna, koska harvennettu metsä ei ole enää 
häivyttämässä tieltä taloihin kantautuvia liikenteen ääniä. 


Porin kaupungin metsienhoidon ohjelma 
Porin kaupunki on vuoden 2022 aikana käsitellyt ja hyväksynyt Porin kaupungin metsien-
hoidon ohjelman (Kaupunginvaltuusto 28.2.2022, Elinvoima- ja ympäristölautakunta 
10.8.2022, Tekninen lautakunta 4.10.2022, Kaupunginhallitus 7.11.2022 ja Kaupunginval-
tuusto 14.11.2022). Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen 7.11.2022 kokoukses-
saan yksimielisesti.


Alla ote Elinvoima- ja ympäristölautakunnan lausunnosta 10.8.2022:
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Kuntalaisten vaikutusmahdollisuuksien lisäämistä voidaan lähtökohtaisesti pitää hy-
vänä asiana. Vaikuttamisen lähtökohdat ovat kuitenkin hyvin erilaiset taajamamet-
sissä, talousmetsissä ja suojelun arvoisissa metsissä. 


Asemakaava-alueella taajamametsien hoito vaikuttaa suoraan asukkaiden elämän 
laatuun. Talousmetsien ja suojelumetsien arvo luonnossa liikkujille riippuu niiden 
sijainnista, virkistyskäytön luonteesta ja tavasta hyödyntää luonnonvaroja.


Taajamametsien lähiasukkaat ja virkistysalueiden käyttäjät ovat usein alueen parhaat 
asiantuntijat. Asukkaiden osallistaminen lähimetsien hoidon suunnitteluun on myös 
mahdollista toteuttaa asukastilaisuuksien avulla ja vaikuttamismahdollisuuksia 
kannattaa kaupungin toimesta lisätä, jos vain henkilöstöresurssi riittää.


Musan puistossa toteutetun harvennuksen osalta voidaan todeta, että vuoden 2022 aika-
na käsitelty valtuustoaloite ja sitä koskeva myönteinen päätöksenteko kaupungin ylimmäl-
lä tasolla ei ole kuitenkaan vaikuttanut Infrayksikön esitykseen metsätyökohteista tai Tek-
nisen lautakunnan päätöksenteon uudelleen tarkasteluun ennen toimenpiteiden aloitta-
mista Musan puistossa vuoden 2023 kevään aikana. 


On kysyttävä, missä kulkee raja Porin kaupungin omistamissa metsissä luonto- ja virkisty-
sarvoja ylläpitävän metsienhoidon ja tuloa tuottavan markkinaehtoisen metsätalouden vä-
lillä? Menneisyyttä on mahdotonta muuttaa, mutta toivottavasti jatkossa vastaavilta tra-
gedioilta tullaan välttymään kaupungin uuden metsienhoidon ohjelman avulla ja jonka to-
teutumista olisi myös syytä jatkossa valvoa kaupungin ylimmän päättävän elimen toimes-
ta. Jatkossa tulisikin varmistaa, että kuntalaiset saavat suunnitelluista metsänkäsittelyistä 
tiedon hyvissä ajoin ja voivat vaikuttaa myös niiden tosiasialliseen toteuttamiseen.


Harvennuksen määräalan ylittäminen 
Teknisen lautakunnan 25.1.2022 päätöksestä käy ilmi (Vuosien 2022–2023 metsien hak-
kuukohteiden määrittely), että Musan puiston puuston myyntitulojen arvoksi on arvioitu 
hyvin vähäinen summa (5 000 euroa). Musan puistolla on ollut kokoaan ja tätä rahallista 
arvoaan paljon suurempi merkitys, joka olisi selvinnyt kaupungin päättäjille ja työntekijöil-
le, mikäli asia olisi maltettu edellä mainittujen kaupungin omien toimintaperiaatteiden mu-
kaisesti selvittää ennen harvennuksen toteuttamista.


Teknisen lautakunnan 25.1.2022 päätöksestä käy ilmi (Vuosien 2022–2023 metsien hak-
kuukohteiden määrittely) myös se, että Musan puiston harvennuksen määräalaksi on 
merkitty 2 hehtaaria. Kaupungin metsiä koskevalta sivulta (https://www.pori.fi/asuminen-
ja-ymparisto/puistot-ja-metsat/metsat/) kuitenkin selviää selkeä ristiriita Musan puiston 
harvennuksen osalta. Harvennuksen määräksi on merkitty 2,5 hehtaaria eli puoli hehtaaria 
enemmän kuin mitä Tekninen lautakunta on harvennuksen määräksi päättänyt (ks. Liitteet: 
Harvennuksen määräala Porin kaupungin internet-sivuilla ylittää Teknisen lautakunnan 
25.1.2022 päätöksen 2 ha määräalasta.). Voitaneen siis katsoa, että Porin kaupungin In-
frayksikkö on siten ylittänyt virkavaltuutensa puuston harventamisen määräalan osalta.


Luontoarvot 
Satakunnan kansassa julkaistiin mielipidekirjoitus 29.4.2023 otsikolla ”Musassa on ollut 
asutuksen keskellä tilkku metsää – Miksi sitä on pitänyt mennä kaatamaan?”. Kyseisessä 
mielipidekirjoituksessa tuotiin esille jo edellä mainitut seikat siitä, että Musan puiston har-
vennus on toteutettu asukkaita kuulematta, ilman tosiasiallisia vaikutusmahdollisuuksia. 

https://www.pori.fi/asuminen-ja-ymparisto/puistot-ja-metsat/metsat/
https://www.pori.fi/asuminen-ja-ymparisto/puistot-ja-metsat/metsat/
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Lisäksi mielipidekirjoituksessa nostettiin esille virkistysalueen puuston ja eläimistön me-
nettäminen sekä alueella lisääntyneet meluhaitat.


Kaupunki julkaisi Satakunnan kansassa 3.5.2023 oman vastineensa asiaan etusivun uuti-
sella, otsikolla ”Musanpuiston harvennuksesta myös riemastusta”. Uutisessa oli haasta-
teltu vain kahta alueella asuvaa henkilöä, joten otantaa alueen asukkaista ja heidän mieli-
piteistään voi pitää siten varsin suppeana. Samaisessa uutisessa Porin kaupungin Infran 
kunnossapito-toimintayksikön esimies Ismo Ahonen kertoi, että hän ei ollut yllättynyt naa-
puruston reaktioiden osittaisista ristiriitaisuuksista. Uutisesta ei tosin käy ilmi, mitä nämä 
mahdolliset ”osittaiset” ristiriitaisuudet ovat.


Ahosen uutisessa olevan suoraan lainauksen mukaan ”Ei mene kuitenkaan montaakaan 
vuotta siihen kun alueen pohjakasvillisuus kasvaa korkeammaksi.” Tämän väitteen paik-
kansapitävyyttä voidaan perustellusti haastaa ja tältä osin on pyydetty ulkopuolista arviota 
metsäaktiivi Raimo Hakilalta (ulvilalainen metsänomistaja, Länsi-Suomen luontoarvoyhdis-
tys Koppelon ja Suomen Luonnonsuojeluliitto (Ulvila) yhdistysaktiivi). Hakila kävi paikan 
päällä 9.6.2023 katsomassa Musan puistossa huhti-toukokuussa 2023 toteutettua har-
vennusta.


Hakilan mukaan metsänhoidollisesta näkökulmasta katsottuna ei ole ollut kannattavaa 
poistaa kaikkea valtapuustoa pienempää puuvartista kasvillisuutta. Hoitohakkuu tulisi to-
teuttaa niin, että vain konetyön kannalta välttämätön pienpuusto poistetaan. Nyt uusi 
puusto (mahdollisina lajeina pihlaja ja kuusi) lähtevät kasvamaan vain vaivoin ns. nollata-
solta, vanhojen mäntyjen ja muutaman kuusen sekä koivun alta. Pohjakasvillisuus voi 
mahdollisesti kasvaa suhteellisen nopeastikin, mutta puuston kasvaminen ja kehittyminen 
vievät kymmeniä vuosia.


Hakilan mukaan alueella olisi voitu harkita myös jatkuvan kasvatuksen periaatteiden to-
teuttamista. Nyt jäljelle jäänyt puusto ei tule enää tilavuuttaan juuri kasvattamaan. Maape-
rän humuskerros on jäänyt myös hyvin ohueksi ja harvennushakkuun seurauksena on hä-
vitetty kohtuullisen kokoinen hiilinielu ja saatettu metsä tilaan, jossa sen hiilinielu on pitkän 
ajan hyvin pieni.


Hakilan mukaan luontaisia puulajeja, joita voi tulla näin peitteiseksi jätetyssä metsässä, 
ovat pihlaja ja kuusi sekä mahdollisesti myös hieskoivu. Mäntyjen kasvaminen tulisi vaa-
timaan valoa paljon nykyistä enemmän. Hakilan mukaan siemensyntyistä uutta puustoa 
saattaa alueelta löytyä parin vuoden kuluttua (riippuen kasvukauden sateista), mutta met-
rinkin mittaan kasvamiseen tulee kuitenkin kulumaan aikaa useampi vuosi. Vesasyntyistä 
puustoa (haapa) voi syntyä ensimmäisen kesän aikana mahdollisesti jo metrin mittaisena. 
Havupuut uudistuvat vain siemenistä.


Satakunnan kansan 3.6.2023 uutisessa Ahonen pitää harvennusta onnistuneena. ”Tässä 
olivat isot puumassat lähellä rakennuksia. Nyt on tilalle saatu valoisia tontteja.” Ahosen 
näkemystä valoisista tonteista voidaan pitää yksipuolisena mielipiteenä, koska käytän-
nössä jokaisen metsän laidassa sijaitsevan tontin yksityisyys on menetetty harvennuksen 
jälkeen. Harvennusta ei voida myöskään pitää onnistuneena alueen asukkaiden vaikutus-
mahdollisuuksien tai tiedottamisen osalta eikä myöskään luontoarvojen näkökulmasta, 
edellä jo mainittujen perusteiden valossa.


Harvennuksen onnistumista koskevana kritiikkinä voidaan esittää yhä enenevässä määrin 
myös huoli siitä, että jäljelle jäänyt puusto ei kestä tulevia myrskyjä vaan puustoa tulee 
kaatumaan vielä lisää, ellei asialle tehdä jotain. Aiemmin metsä kesti kovatkin myrskyt, 
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koska puut suojasivat toinen toisiaan, oksien ja juurien avulla. Ensimmäinen puu harven-
nuksen jälkeen kaatui juurineen jo 8.8.2023 koettujen tuulien aikana (ks. Liitteet: Kuvama-
teriaalia kaatuneesta puustosta per 8.8.2023) ja puustoa on kaatunut lisää syksyn aikana.

 

Yhdenvertaisuus ja puun myynti 
Satakunnan kansan 3.5.2023 julkaisemasta uutisesta käy myös ilmi, että uutisessa haas-
tateltu henkilö on ostanut kaupungilta osan kaadetusta puustosta. Porin kaupunki ei ole 
tiedottanut alueen asukkaille ennakollisesti harvennuksesta tai siitä, että kaadettuja puita 
olisi mahdollista ostaa. Tämä asettaa alueen asukkaat täysin eriarvoiseen asemaan kau-
pungin toimesta.


Lisäksi Satakunnan kansassa 12.9.2023 otsikolla ”Kenelle Porin kaupungin kaatamat puut 
myydään ja mihin hintaan?” julkaistussa uutisessa Porin kaupungin Infran kunnossapito-
toimintayksikön esimies Ismo Ahonen kertoi, että kaupungilla on myös joitain yksittäisiä 
kohteita, joissa yhtiöille kelpaamatonta puuta myydään suoraan lähialueen asukkaille. 
Esimerkiksi Musan puiston harvennus oli Ahosen mukaan tällainen kohde. Musan puiston 
harvennusta koskevasta kuvamateriaalista käy hyvin ilmi se, että kyse on ollut elinvoimai-
sesta ja hyvälaatuisesta puutavarasta eikä yhtiöille kelpaamattomasta, huonokuntoisesta 
puutavarasta (ks. Liitteet: Harvennetusta metsästä kuvamateriaalia per 27.5.2023).


Lisäksi Ahosen mukaan lähialueen asukkaita ei ollut mahdollista informoida puutavaran 
hankkimisesta. ”Valitettavasti kaupungilla ei ole resursseja tällaisissa kohteissa järjestää 
huutokauppoja tai muita vastaavia myyntitapahtumia. Näissä kohteissa myynti hoituu 
suoraan metsätyönjohtajan kautta.” Tätä lausuntoa voidaan perustellusti haastaa, koska 
puun myyntiä koskeva informaatio olisi voitu antaa alueen asukkaille tiedoksi hyvin pienillä 
toimenpiteillä. Huutokauppaa tai vastaavaa myyntitapahtumaa ei olisi ollut tarpeen järjes-
tää vaan tiedonantovelvollisuus olisi ollut hoidettavissa esimerkiksi siten, että alueen 
asukkaiden postilaatikoihin olisi jaettu A4 tiedote tai tuotu metsän laitaan työmaakyltti 
(jonka pitäisi olla itsestäänselvyys kaupungin jokaisen työmaan osalta), josta käy ilmi alu-
eella tehtävät toimenpiteet, niiden aikataulu, vastuuhenkilö yhteystietoineen sekä nettio-
soite josta harvennukseen liittyvät tarkemmat tiedot löytyvät (ml. puun ostomahdollisuus).


Kaupungin tulee kohdella asukkaitaan tasapuolisesti. Yhdenvertaisen ja tasa-puolisen 
kohtelun vaatimus kuntalaisten osalta perustuu hyvän hallinnon oikeusperiaatteisiin (Hal-
lintolaki (434/2003) 2 luku 6 §), jotka ovat johdettavissa aina Suomen perustuslaista saak-
ka (Perustuslaki (731/1999) 2 luku 6 §). Erityisesti nykyisen energiakriisin aikakaudella 
kaupungin olisi tullut huomioida alueen asukkaat yhdenvertaisesti ja tiedottaa puun osto-
mahdollisuudesta kaikille avoimesti. Kaupungin tulisikin jatkossa varmistaa, että sen toi-
met ovat avoimia ja tasapuolisia, kaikki kuntalaiset huomioiden.


Yhteenveto ja toimenpide-ehdotukset 
Porin kaupungin ja sen virkamiesten/työntekijöiden voidaan katsoa menetelleen Musan 
puiston harvennuksessa virheellisesti, seuraavat asiat huomioiden: 

1) Kuntalain (410/2015) 22 § ja 29 § vastainen toiminta

2) Porin kaupungin osallisuus- ja vuorovaikutusmallin huomiotta jättäminen

3) Porin kaupungin metsäsuunnitelman perusperiaatteiden huomiotta jättäminen

4) Porin kaupungin metsienhoito-ohjelman periaatteiden huomiotta jättäminen, vaikka ne 

ovat olleet tiedossa jo vuoden 2022 aikana ennen harvennuksen toteuttamista vuoden 
2023 kevään aikana


5) Infrayksikön toteuttaman harvennuksen määrä (2,5 ha) ylittää Teknisen lautakunnan 
25.1.2022 kokouksessaan hyväksymän harvennuksen määrän (2 ha)
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6) Hyvän hallinnon oikeusperiaatteiden toteutumatta jääminen (Hallintolaki 2 luku 6 § ja 

Perustuslaki 2 luku 6 §)


Porissa on paljon hyvää ja kaunista luontoa. Sitä esitellään mieluusti myös kaupungin so-
siaalisessa mediassa erilaisten menestyksekkäiden kampanjoiden avulla. Olisi toivottavaa, 
että mainonta ei jäisi vain pintapuoliseksi sanahelinäksi vaan sitä elettäisiin todeksi niin 
Yyterin, kaupunkipuistojen kuin metsien ja muiden virkistysalueiden osalta, asukkaita ja 
heidän toiveitaan kuunnellen. Kaupunki on kuitenkin olemassa vain ja ainoastaan sen suu-
rinta voimavaraansa, asukkaitaan, varten. 


Mennyttä on mahdotonta muuttaa eikä aiempaa, kaunista sekametsää ole mahdollista 
saada takaisin tuossa tuokiossa, mutta vähintä, mitä kaupunki voisi tässä tilanteessa teh-
dä, on uusien taimien istuttaminen ja Musan puiston elvyttäminen niin hyvin kuin se on 
mahdollista. Kaupungin tulisikin suunnitella ja toteuttaa puiston elvyttäminen ja virkistys-
käytön parantaminen yhteistyössä alueen asukkaiden kanssa vuoden 2024 aikana.


Meidän kaikkien tulisi olla ylpeitä suomalaisesta luonnosta ja varjella sitä luontokadolta 
eikä tuhota sitä vähää, mikä meillä on enää jäljellä. 


Liitteet 
• Harvennuksen määräala Porin kaupungin internet-sivuilla ylittää Teknisen lautakunnan 

25.1.2022 päätöksen 2 ha määräalasta.

• Harvennetusta metsästä kuvamateriaalia per 27.5.2023

• Kuvamateriaalia kaatuneesta puustosta per 8.8.2023

• Kantelun allekirjoittajat


